
ÍNDICE

Comissão Permanente de Licitação ..................................................................................................................................... 3
Gabinete do Prefeito ............................................................................................................................................................ 5
Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação ...................................................................................................... 6
Secretaria Municipal de Infraestrutura, Serviços Públicos Implementos Agrícolas ............................................................. 7

JORNAL OFICIAL
Paraíso do Tocantins

Quarta-feira, 29 de Junho de 2022 • ANO II | N° 340

paraisodotocantins.diarioeletronico.org Assinado Digitalmente



APRESENTAÇÃO

PODER EXECUTIVO

Prefeito: Celso Soares Rêgo Morais.

Secretária de Administração e Finanças: Ingrid Lima Rebelo

Av. Transbrasiliana, 335 - Centro, Paraíso do Tocantins - TO
CEP 77.600-000

(63)3602-2780

JORNAL OFICIAL
Paraíso do Tocantins

Quarta-feira, 29 de Junho de 2022 • ANO II | N° 340

paraisodotocantins.diarioeletronico.org Assinado Digitalmente



COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE CANCELAMENTO

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022

Tipo: Maior percentual de desconto.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NO COMÉR-
CIO VAREJISTA PARA FORNECIMENTO DE MEDICA-
MENTOS E OUTROS MATERIAIS FARMACOLÓGICOS
PARA ATENDER DEMANDAS JUDICIAIS, COM O MAIOR
PERCENTUAL DE DESCONTO SOBRE A TABELA DI-

VULGADA PELA ASSOCIAÇÃO BRASILEIRA DO CO-
MÉRCIO FARMACÊUTICA – ABC FARMA.

ÓRGÃO SOLICITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE

TORNAMOS PÚBLICO O CANCELAMENTO DO PROCE-
DIMENTO LICITATÓRIO SUPRA MENCIONADO, POR
MOTIVOS DE INTERESSE PÚBLICO.

Paraíso do Tocantins – TO, 29 de junho de 2022.

Cristina Sardinha Wanderley

Pregoeira

TERMO DE REALINHAMENTO DE PREÇOS

PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 005/2022

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 005/2022

Aos 29 dias do mês de junho de 2022, na sede da PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAISO DO TOCANTINS, localizado
na Avenida Transbrasiliana nº.335 – CEP: 77.600-000, em conformidade com as leis 8.666/93 e 10.520/02, Decreto Mu-
nicipal nº 665/2021, Decreto Municipal 260/2016 e demais normas pertinentes, autorizado pelo o órgão gerenciador da
Ata resolve REALINHAR OS PREÇOS registrados na referida Ata, para Aquisição de Gêneros Alimentícios, do Fundo
Municipal de Assistência Social da Prefeitura Municipal de Paraíso do Tocantins, como segue:

EMPRESA: WANESSA FERNANDES DA CUNHA EIRELI
CNPJ nº 29.925.582/0001-07
Endereço: Av. JK N. 06 POUSO ALEGRE – PARAISO DO TO
Fones: (63) 99245-4963

ITEM UNID. PRODUTO
VALOR
UNITARIO

INÍCIO DA VI-
GÊNCIA

106 UND
FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 DE 1KG: Validade 3 meses na data da entrega
– grãos de tamanhos e formas naturais, maduros, limpos e secos.

13,81
A PARTIR DA
PUBLICAÇÃO

EMPRES EMPRESA: LUMINATA DISTRIBUIDORA – EIRELI-ME
CNPJ: 1 CNPJ: 17.930.584/0001-05
ENDERE ENDEREÇO: R JOSE OTAVIO S/N QD. 09 LT 04 PARQUE INDUSTRIAL NOVA ESPER - PARAISO - TO
TELEFO TELEFONE: (63) 3602-2194

ITEM UND PRODUTO
VALOR
UNITARIO

INÍCIO DA VI-
GÊNCIA

JORNAL OFICIAL
Paraíso do Tocantins

Quarta-feira, 29 de Junho de 2022 • ANO II | N° 340

paraisodotocantins.diarioeletronico.org 3 Assinado Digitalmente



38 PCT

BISCOITO DOCE TIPO MAISENA: Enriquecido com vitaminas. Embala-
gem individualizada em papel celofane, contendo data de fabricação e pra-
zo de validade mínima de 30 (trinta) dias a partir da data de entrega. Pct de
400g.

5,34

39 PCT Bolacha de doce (tipo rosquinhas) pacote de 800g sabor COCO 7,75

40 PCT Bolacha de Sal (tipo água e sal) pacote de 400g 4,88

50 KG

CARNE BOVINA MOÍDA: Patinho moído, de primeira, congelada, sem tem-
pero, sem gordura, sem cartilagem e nervos, com coloração vermelha bri-
lhante. fechada a vácuo não injetada. embalagem: primária deve estar in-
tacta, acondicionada em pacotes de polietileno com até 2 kg. no rótulo da
embalagem deve constar peso, data de processamento, procedência, pra-
zo de validade e certificado de inspeção federal (sif) ou estadual (sie). Fa-
bricação: máximo de 30 dias. validade: mínimo de 6 meses. Deverá ser
transportado em veículo refrigerado ou conforme legislação vigente

25,04

138 UND
LEITE CONDENSADO: Tradicional contento no mínimo 395g, com identifi-
cação do produto, marca do fabricante, data de fabricação e prazo de vali-
dade.

6,06

154 PCT
MACARRÃO TIPO ESPAGUETE: Tipo 500 gramas, a base de farinha de
trigo comum, embalagem com identificação do produto, marca do fabrican-
te, prazo de validade e peso liquido.

2,88

A PARTIR DA
PUBLICAÇÃO

Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas da Ata de Registro de Preços nº 005/2022 que não entrem em con-
tradição com o descrito neste Termo Aditivo.

Assinam a presente Ata do Pregão Presencial para Registro de Preços, a empresa abaixo discriminada, através de seu
sócio, juntamente com os Secretários/ Gestores dos órgãos participantes e a Gerenciadora da Ata.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAÍSO DO TOCANTINS - em Paraíso do Tocantins, Estado do Tocantins, aos 29 dias
do mês de junho de 2022.

Cristina Sardinha Wanderley

Pregoeira Municipal

Maria Hilma Oliveira Mascarenhas

Gestora do Fundo Municipal de Assistência Social / Secretária Municipal de Assistência Social e Habitação

Empresa: Wanessa Fernandes da Cunha - EIRELI

CNPJ nº 29.925.582/0001-07

Empresa: Luminata Distribuidora – EIRELI-ME

CNPJ: 17.930.584/0001-05

JORNAL OFICIAL
Paraíso do Tocantins

Quarta-feira, 29 de Junho de 2022 • ANO II | N° 340

paraisodotocantins.diarioeletronico.org 4 Assinado Digitalmente



GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 14/2022

CONTRATANTE: GABINETE DO PREFEITO

CONTRATADA: PARAISO AGÊNCIA DE VIAGENS E
TRANSPORTE LTDA.

CNPJ Nº 07.246.544/0001-87

OBJETO: Contratação de empresa especializada em servi-
ços de fornecimento de Passagens Aéreas em Âmbito Na-
cional, através do Gabinete do Prefeito.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato será de 12 (do-
ze) meses, contada a partir da data de sua assinatura.

VALOR: O valor total deste contrato está estimado em R$
25.000,00 (vinte e cinco mil reais).

BASE LEGAL: Fundamento Legal o inciso II do artigo
75 e demais disposições estabelecidas pela Lei Federal
nº 14.133, de 1º de abril de 2021, com suas alterações
posteriores, Proposta da CONTRATADA, Justificativa
da CONTRATANTE e Ato de Autorização de Contrata-
ção Direta nº 024/2022, de 12 de maio de 2022, do Gabi-
nete do Prefeito.

PROCESSO: 820/2022

FUNCIONAL: 04.122.0032.2090

NATUREZA DA DESPESA: 33.90.33

FONTE: 25000000000

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 015/2022

CONTRATANTE: GABINETE DO PREFEITO

CONTRATADA: PARAISO AGÊNCIA DE VIAGENS E
TRANSPORTE LTDA.

CNPJ Nº 07.246.544/0001-87

OBJETO: Contratação de empresa especializada em ser-
viços de fornecimento de Passagens Terrestres, através do
Conselho Tutelar, órgão vinculado ao Gabinete do Prefeito.

VIGÊNCIA: O prazo de vigência do contrato será 12 (doze)
meses, contada a partir da data de sua assinatura.

VALOR: O valor total deste contrato está estimado em R$
3.000,00 (três mil reais).

BASE LEGAL: Fundamento Legal o inciso II do artigo 75
e demais disposições estabelecidas pela Lei Federal nº
14.133, de 1º de abril de 2021, com suas alterações poste-
riores, Proposta da CONTRATADA, Justificativa da CON-
TRATANTE e Ato de Autorização de Contratação Direta nº
029/2022, de 15 de junho de 2022, do Gabinete do Prefei-
to, aos quais, obrigatoriamente, vinculam-se as partes.

PROCESSO: 995/2022

FUNCIONAL: 08.243.0052.2056

NATUREZA DA DESPESA: 33.90.33

FONTE: 15000000000

EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL

ESPÉCIE: RESCISÃO CONTRATUAL - CONTRATO Nº
017/2021

CONTRATANTE: GABINETE DO PREFEITO

CONTRATADA: PARAISO AGÊNCIA DE VIAGENS E
TRANSPORTE LTDA

CNPJ Nº 07.246.544/0001-87

OBJETO: Termo de Rescisão Amigável do CONTRATO
N.º 017/2021, originário do certame na modalidade tem
como objeto a contratação de empresa especializada
em serviços de fornecimento de passagens aéreas em
âmbito nacional para atender as necessidades do Ga-
binete do Prefeito.

BASE LEGAL: Fundamento legal nos termos do artigo 79,
II e § 1.º, da Lei n.º 8.666/93.

PROCESSO: 1535/2021

AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DIRETA POR
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 029/2022

Declaro como dispensável a licitação do processo nº 995/
2022, com fundamento no art. 72, inciso VI e VII, da Lei nº.
14.133/21, e Parecer Jurídico Favorável nº 193/22, a favor
da empresa PARAISO AGÊNCIA DE VIAGENS E TRANS-
PORTE LTDA, CNPJ: 07.246.544/0001-87, no valor de R$
3.000,00 (três mil reais), referente a contratação de empre-

JORNAL OFICIAL
Paraíso do Tocantins

Quarta-feira, 29 de Junho de 2022 • ANO II | N° 340

paraisodotocantins.diarioeletronico.org 5 Assinado Digitalmente



sa especializada em serviços de fornecimento de passa-
gens terrestres, tudo em conformidade com os documentos
que instruem este Processo n.º 995/2022.

Face ao disposto no art. 72, Parágrafo Único, da Lei nº.
14.133/21, submeto o ato à autoridade superior para ratifi-
cação e devida publicidade.

Paraiso do Tocantins, 15 de junho de 2022.

SIMONE LUSTOSA SANTOS SOARES

Chefe de Gabinete

PORTARIA N.º 085/2022

“Designa servidora como fiscal de contrato e dá outras pro-
vidências”.

A Senhora SIMONE LUSTOSA SANTOS SOARES – GA-
BINETE DO PREFEITO, DE PARAÍSO DO TOCANTINS,
ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições le-
gais e conforme o disposto no art. 44, parágrafo único, inci-
so II da Lei Orgânica do Município de Paraíso do Tocantins,

Resolve:

Art. 1°- Designar a servidora GIOVANNA SANTOS SOU-
SA, lotada na Secretaria de Administração e Finanças, pa-
ra exercer o cargo de ATESTADOR e FISCAL referente ao
PROCESSO nº 995/2022, referente a contratação de em-
presa especializada em serviços de fornecimento de pas-
sagens terrestres, para atender as necessidades do Con-
selho Tutelar, órgão vinculado ao Gabinete do Prefeito, em
favor de PARAISO AGENCIA DE VIAGENS E TRANS-
PORTE LTDA, inscrito no CNPJ n° 07.246.544/0001-87,
no valor estimado de R$: 3.000,00 (três mil reais).

Art. 2° - Designar na ausência do Fiscal Titular o servidor
GUILHERME EUZÉBIO BATISTA matrícula nº 5938 como
Fiscal Suplente.

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publi-
cação revogando a portaria nº 053/2021.

Paraíso do Tocantins/TO, aos 15 dias do mês de junho de
2022.

SIMONE LUSTOSA SANTOS SOARES

Chefe de Gabinete

AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DIRETA POR
PORTARIA DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE N°

003/2022

Declaro como inexigível a portaria de ratificação de inexigi-
bilidade do processo nº 992/2022, com fundamento no art.
72, inciso VIII, da Lei nº. 14.133/21, e Parecer Jurídico Fa-
vorável nº 192/2022, a favor de L3 SOLUCOES EM TEC-
NOLOGIA LTDA, CNPJ: 17.688.085/0001-45, no valor de
R$ 540,00 (quinhentos e quarenta reais), referente inscri-
ção de 03 servidores do Conselho Tutelar em curso – Se-
mana Nacional do Sistema de garantia dos Direitos da cri-
ança e do adolescente e encontro Estadual da Aconextel,
através do Conselho Tutelar, órgão vinculado ao Gabine-
te do Prefeito, tudo em conformidade com os documentos
que instruem este Processo n.º 992/2022.

Face ao disposto no art. 72, Parágrafo Único, da Lei nº.
14.133/21, submeto o ato à autoridade superior para ratifi-
cação e devida publicidade.

Paraiso do Tocantins, 10 de junho de 2022.

SIMONE LUSTOSA SANTOS SOARES

Chefe de Gabinete

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL
E HABITAÇÃO

EXTRATO DE ADITIVO

ESPÉCIE: 2º TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº 004/
2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL DE PARAÍSO DO TOCANTINS

CONTRATADA: POSTO MILENA LTDA

CNPJ: 01.673.698/0001-79

OBJETO: O presente 2º Termo Aditivo tem como objeto o
reequilíbrio econômico-financeiro do Contrato nº 004/2022
original, assinado aos 25 de março de 2022, com o reali-
nhamento de preços do combustível tipo Gasolina Comum
adquirido pelo CONTRATANTE com a majoração autoriza-
da do valor da contratação original, em virtude de adequa-
ção dos preços em conformidade com a supressão havida
na aquisição do combustível por parte da CONTRATADA,
conforme Nota Fiscal anexa ao Processo 474/2022, par-

JORNAL OFICIAL
Paraíso do Tocantins

Quarta-feira, 29 de Junho de 2022 • ANO II | N° 340

paraisodotocantins.diarioeletronico.org 6 Assinado Digitalmente



te integrante deste Termo, independentemente de transcri-
ção, às quais ficam vinculadas as partes, reduzindo o valor
unitário do combustível Gasolina Comum de R$ 7,58 (sete
reais e cinquenta e oito centavos) para R$ 7,55 (sete reais
e cinquenta e cinco centavos).

VIGÊNCIA: Não altera.

VALOR: Em decorrência do presente 2º Termo Aditivo, o
valor referente ao reequilíbrio econômico-financeiro reduz
o valor unitário do combustível Gasolina Comum de R$
7,58 (sete reais e cinquenta e oito centavos) para R$ 7,55
(sete reais e cinquenta e cinco centavos).

BASE LEGAL: O presente 2º Termo Aditivo ao Contrato
nº 004/2022 original, assinado aos 25 de março de 2022,
advindo do processo licitatório Pregão Eletrônico (SRP) nº
001/2022 e Ata de Registro de Preços nº 007/2022, cujo
objeto foi adjudicado à CONTRATADA, Processo nº 474/
2022, tem como fundamento legal o artigo 65, inciso II, alí-
nea “d” e artigo 57 §1º da Lei nº 8.666, de 21 de junho de
1993, partes integrantes deste Termo, independentemente
de transcrição, aos quais ficam vinculadas as partes.

PROCESSO: 474/2022

FONTE: 150000000/166000000/266000000
NATUREZA DA DESPESA: 33.90.30
FICHA: 965/916/917/928/929/944/945/977/978/1063/
1064/1065/1066/1080
FUNCIONAL: 08.243.0047.2381 / 08.244.0053.2419 /
08.244.0048.2289 / 08.244.0047.2274 /
08.244.0048.2278 / 08.244.0054.2490

SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA,
SERVIÇOS PÚBLICOS IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS

PORTARIA Nº. 016/2022/SEINFRA

O Senhor UBIRATAN CARVALHO FONSECA - SECRE-
TÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS
PÚBLICOS E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS, DE PARAÍSO
DO TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de
suas atribuições legais conferidas pelo Ato nº. 001/2021 –
NM, de 01 de janeiro de 2021.

Resolve:

Art. 1º - Designar o servidor Charllington Winicius Bor-
ges, matrícula nº 2658, como titular, integrante do quadro
de servidores da Secretaria Municipal de Infraestrutura e
Serviços Públicos para exercer o cargo de ATESTADOR
E FISCAL DE CONTRATO referente ao processo adminis-
trativo nº 1005/2022, que tem com objeto contratação de
empresa especializada para prestação de serviços de ins-
talação e aquisição de Aduelas para reconstrução de buei-
ro duplo de galeria pré-fabricada em concreto armado, sob
o Córrego São José, em favor de WFN CONSTRUTORA
EIRELI, inscrita no CNPJ: 42.896.408/0001-33.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publi-
cação revogada as disposições em contrário.

Gabinete do Secretário Municipal de Infraestrutura e Servi-
ços Públicos de Paraíso do Tocantins, aos vinte e sete dias
do mês de junho do ano de dois mil e vinte dois.

Ubiratan Carvalho Fonseca

Sec. Mun. De Infraestrutura, Serviços Públicos e Imple-
mentos Agrícolas

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO DE Nº 016/2022

CONTRATANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRA-
ESTRUTURA, SERVIÇOS PÚBLICOS E IMPLEMENTOS
AGRÍCOLAS

CONTRATADA: WFN CONSTRUTORA EIRELI

CNPJ 42.896.408/0001-33

OBJETO: Prestação de serviços de instalação e aquisição
de Aduelas para reconstrução de bueiro duplo de galeria
pré-fabricada em concreto armado, sob o Córrego São Jo-
sé através da Secretaria Municipal de Infraestrutura, Servi-
ços Públicos e Implementos Agrícolas, conforme especifi-
cações constantes no Termo de Referência, Memorial Des-
critivo e demais anexos ao processo nº 1005/2022.

VIGÊNCIA: O mesmo terá vigência de 60 (sessenta) dias,
a partir de sua assinatura.

VALOR: O valor total deste contrato está estimado em R$
214.502,50 (duzentos e quatorze mil, quinhentos e dois re-
ais e cinquenta centavos).

JORNAL OFICIAL
Paraíso do Tocantins

Quarta-feira, 29 de Junho de 2022 • ANO II | N° 340

paraisodotocantins.diarioeletronico.org 7 Assinado Digitalmente



BASE LEGAL: Fundamento Legal o inciso VIII do artigo
75 e demais disposições estabelecidas pela Lei Federal
nº 14.133, de 1º de abril de 2021, com suas alterações
posteriores, Proposta da CONTRATADA, Justificativa
da CONTRATANTE e Autorização para Contratação Di-
reta nº 31/2022, de 24 de junho de 2022, da Secretaria
Municipal de Infraestrutura, Serviços Públicos e Imple-
mentos Agrícolas.

FUNCIONAL: 20.334.0049.1239

NATUREZA DA DESPESA: 44.90.51

FONTE: 250000000000

PROCESSO: 1005/2022

PORTARIA Nº. 017/2022/SEINFRA

O Senhor UBIRATAN CARVALHO FONSECA - SECRE-
TÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, SERVIÇOS
PÚBLICOS E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS, DE PARAÍSO
DO TOCANTINS, ESTADO DO TOCANTINS, no uso de
suas atribuições legais conferidas pelo Ato nº. 001/2021 –
NM, de 01 de janeiro de 2021.

Resolve:

Art. 1º - Designar o servidor Félix Soares Ribeiro, matrí-
cula nº 166, como titular, integrante do quadro de servido-
res da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Pú-
blicos para exercer o cargo de ATESTADOR E FISCAL DE
CONTRATO referente ao processo administrativo nº 927/
2022, que tem com objeto a prestação de serviços de loca-
ção de caminhão novo/usado , tipo Pipa, movido a Diesel,
capacidade mínima de 22.00 toneladas para ser utilizado
na irrigação de praças e jardins, em favor de EDERSON
LEITE – ME, inscrita no CNPJ: 07.380.619/0001-18.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publi-
cação revogada as disposições em contrário.

Gabinete do Secretário Municipal de Infraestrutura e Servi-
ços Públicos de Paraíso do Tocantins, ao primeiro dia do
mês de junho do ano de dois mil e vinte dois.

Ubiratan Carvalho Fonseca

Sec. Mun. De Infraestrutura, Serviços Públicos e Imple-
mentos Agrícolas

JORNAL OFICIAL
Paraíso do Tocantins

Quarta-feira, 29 de Junho de 2022 • ANO II | N° 340

paraisodotocantins.diarioeletronico.org 8 Assinado Digitalmente



Esse documento foi assinado por
Signatário CN=SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E

FINANCAS:17890763000158, OU=Certificado PJ A1,
OU=Presencial, OU=30480504000117, OU=AC SOLUTI Multipla v5,
L=Paraiso do Tocantins, ST=TO, O=ICP-Brasil, C=BR

Data/Hora Wed Jun 29 22:30:21 UTC 2022

Emissor do
Certificado

CN=AC SOLUTI Multipla v5, OU=AC SOLUTI v5, O=ICP-Brasil,
C=BR

Número Serial. 7731872423766800738

Método urn:adobe.com:Adobe.PPKLite:adbe.pkcs7.sha1 (Adobe
Signature)


	Índice
	Apresentação
	PODER EXECUTIVO

	Comissão Permanente de Licitação
	AVISO DE CANCELAMENTO
	TERMO DE REALINHAMENTO DE PREÇOS

	Gabinete do Prefeito
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE CONTRATO
	EXTRATO DE TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL
	AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DIRETA POR DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 029/2022
	PORTARIA N.º 085/2022
	AUTORIZAÇÃO PARA CONTRATAÇÃO DIRETA POR PORTARIA DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE N° 003/2022

	Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação
	EXTRATO DE ADITIVO

	Secretaria Municipal de Infraestrutura, Serviços Públicos Implementos Agrícolas
	PORTARIA Nº. 016/2022/SEINFRA
	EXTRATO DE CONTRATO
	PORTARIA Nº. 017/2022/SEINFRA


		2022-06-29T22:30:21+0000
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E FINANCAS:17890763000158




